Strasbourg Saales St-Dié-des-Vosges

N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

du 11 décembre 2016 au ler juillet 2017

Du lundi au vendredi sauf jours fériés

Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Mer Mer Lun
a a a a a a a a a a a a
Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven
1 2 3 4 3 4 5 6 7
* o= o= * o= o= o=
Strasbourg 05.20 06.57 07.55 08.55 09.10 09.55 10.20 12.05 12.05
Entzheim-Aéroport| 05.28 07.07 08.03  09.0309.18 10.0410.28 12.13 12.13
Molsheim 05.41 07.15 08.11/09.12/09.26 09.31 10.12 10.36 10.41 12.21 12.21
Mutzig | 05.45 07.19 08.1509.16 09.39 10.16 10.49 1 12.25 12.25
Gresswiller | 05.49 07.22 08.18 09.19 09.46 10.19 10.56 | 12.29 12.29
Heiligenberg-Mollkirch 07.26 09.5310.23 11.0312.33 12.33
Urmatt| 05.55 07.30 08.2509.25 09.57 1 10.28 11.07  12.38 12.38
Mullerhof 07.33 08.27 10.31 11.12 1 12.41 12.41
Muhlbach/B.-Lutzelhouse | 05.59 07.35 08.30 09.30 10.05/10.33 11.15]/12.44 12.44
Wisches| 06.01 07.38 08.33 1 09.32 10.08 | 10.36 11.1812.47 12.47
Russ-Hersbach | 06.04 07.41 08.35  09.35 10.11/10.39 11.2112.49 12.49
Schirmeck-la-Broque | 06.08 07.45 08.40  09.39 10.15/10.43 11.25/12.54 12.54
Rothau 06.11 06.35 07.48 07.53 08.43 09.42 10.20 10.47 11.3012.57 | 13.02 13.04
Fouday 06.40 07.58 10.52 11.37 13.09 | 13.09
St-Blaise-Roche-Poutay 06.43 08.01 10.56 11.40 13.12/13.13
Saulxures (Bas-Rhin) 13.16 1 13.16
Bourg-Bruche 06.50 08.08 13.20/13.21
Saales 06.55 08.13 11.05 11.53 13.25 13.24
Colroy-Lubine 11.18
Provenchéres-sur-Fave 07.06 08.24 11.24 12.04 13.36
Lesseux-Frapelle 11.28 12.14
Raves-Ban-de-Laveline 07.13 11.35 12.21 13.43
St-Dié 07.23 08.41 11.48 12.33 13.55

numéro de circulation  [831802/400372/831808/400374/831810/831812/831716/831812/831814/831720/831814/831816/831816/831816
Du lundi au vendredi sauf jours fériés

Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun
a a a a a a a a a a a a a a
Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven
3 8 3 4 3 4
R * R * R * R R *
Strasbourg 12.10 12.55 13.10 13.55 14.10 15.55 16.30 16.55/17.25
Entzheim-Aéroport 12.18 13.03/13.18 14.0414.18 16.04 16.38117.0417.33
Molsheim 12.25 12.30/13.11 13.26 13.31 14.13 14.26 14.31 16.15 16.46 17.14/17.43
Mutzig 12.3813.15 13.39 1 14.17 14.39116.19 16.5017.18 | 17.47
Gresswiller 12.45/13.18 13.4614.20 14.46  16.22 16.53117.2217.50
Heiligenberg-Mollkirch 12.52 13.5314.24 14.5316.26 17.26 1 17.54
Urmatt 12.56 | 13.25 13.57 | 14.28 14.57 1 16.30 17.00/17.30|17.58
Mullerhof 13.01 14.31 15.02  16.33 17.3318.01
Muhlbach/B.-Lutzelhouse 13.04 | 13.29 14.05| 14.33 15.05 16.35 17.04 | 17.36 | 18.04
Wisches 13.07 1 13.32 14.08 | 14.36 15.08 | 16.38 17.07 117.39 | 18.07
Russ-Hersbach 13.1013.34 14.1114.39 15.11 16.41 17.09 1 17.4218.09
Schirmeck-la-Broque 13.1413.38 14.1514.43 15.15]16.45 17.13117.47118.13
Rothau 13.19 13.41 14.20 14.47 15.20 16.48 17.16 /17.51 [ 18.16
Fouday 13.26 16.54 17.57
St-Blaise-Roche-Poutay 13.29 14.55 15.30|16.58 18.01
Saulxures (Bas-Rhin) 13.33 18.05
Bourg-Bruche 13.37 17.04 18.10
Saales 13.29 13.42 15.05 15.43 17.08/17.13 18.14
Colroy-Lubine
Provenchéres-sur-Fave | 13.40 13.53 17.24
Lesseux-Frapelle
Raves-Ban-de-Laveline | 13.50 14.00
St-Dié | 13.57 14.12 17.41

numéro de circulation  |400378/831728/831816/831818/831732/831818(831820,831736/831820/831822/400380/831824/831826/831828

ne circule pas du 27 au 30 décembre

desserte assurée par autocar TER. Tarification SNCF.

I'ensemble des circulations entre Strasbourg et Molsheim ainsi que le détail des arréts desservis sont repris sur la fiche horaire n° 18
Strasbourg-Entzheim Aéroport-Molsheim.

les 26 décembre et 14 avril sont considérés comme jours fériés en Alsace et en Moselle.

ne circule pas du 27 au 30 décembre. Dessert les arréts habituels des cars.

dessert les arréts habituels des cars.

ne circule pas du 3 au 21 avril.

wo-B Bi*
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Strasbourg Saales St-Dié-des-Vosges

N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous
Du lundi au vendredi sauf jours fériés

Lun Lun Ven Lun Lun Lun Lun Lun
a a a a a a a
Jeu Jeu Ven Ven Ven Ven Ven
9 9 10 11 11
=R * R | R
Strasbourg 17.55 17.55/18.25/18.55/19.55 20.55 22.00
Entzheim-Aéroport| 18.06 18.06 1 18.34 | 19.05 | 20.03 22.20
Molsheim 18.15 18.15/18.42/19.13/20.11 21.20 22.40
Mutzig 18.19 18.19 1 18.4619.17 1 20.14
Gresswiller | 18.22 18.22 1 18.4919.2120.18
Heiligenberg-Mollkirch | 18.26 18.26 1 18.53 20.22
Urmatt| 18.30 18.30|18.57 | 19.28 | 20.26
Mullerhof | 18.33 18.33/19.00 20.29
Muhlbach/B.-Lutzelhouse | 18.36 18.36|19.02 | 19.32 | 20.32
Wisches | 18.39 18.39 1 19.05/19.36 | 20.35
Russ-Hersbach | 18.42 18.42 1 19.08 | 19.38  20.37
Schirmeck-la-Broque | 18.46 18.46119.1219.43 | 20.41
Rothau | 18.49 18.49 19.15/19.47 20.44 22.04 23.27
Fouday 19.52
St-Blaise-Roche-Poutay | 18.57 18.57 19.56
Saulxures (Bas-Rhin) 20.00
Bourg-Bruche | 19.03 19.03 20.05
Saales | 19.07 19.12 19.08 20.08

Colroy-Lubine

Provenchéres-sur-Fave 19.23 1 19.26
Lesseux-Frapelle
Raves-Ban-de-Laveline
St-Dié 19.40 19.48

numéro de circulation  [831830/400382(831830/831832/831834/831836| 30370 | 30372

12

Strasbourg 06.25 08.25 09.25 10.55 12.25 14.25 16.25 17.25 18.25
Entzheim-Aéroport 06.36 08.33 09.33 11.03 12.33 14.33 16.33 17.36 18.33
Molsheim 06.50 08.41 09.41 11.15 12.41 14.41 16.41 17.50 18.41
Mutzig 06.54 08.45 09.45 11.19 12.45 14.45 16.45 17.54 18.45
Gresswiller 06.57 08.49 09.48 11.22 12.49 14.48 16.48 17.57 18.49

Heiligenberg-Mollkirch 08.52 09.52 11.26 12.53 14.52 18.01
Urmatt 07.03 08.57 09.56 11.30 12.57 14.56 16.55 18.05 18.55

Mullerhof 08.59 09.59 11.33 13.00 14.59 18.08
Muhlbach/B.-Lutzelhouse 07.07 | 09.02 10.02 11.35 13.02 15.02 16.59 18.10 18.59
Wisches 07.10 09.05 10.05 11.38 13.05 15.05 17.02 18.13 19.02
Russ-Hersbach 07.13 09.08 10.07 11.41 13.08 15.07 17.04 18.16 19.05
Schirmeck-la-Brogque 07.17 09.12 10.11 11.45 13.12 15.11 17.08 18.20 19.09
Rothau 07.20 09.16 10.15 11.49 13.16 15.15 17.11 18.24 19.13

Fouday 11.54 13.21 18.29
St-Blaise-Roche-Poutay 09.23 11.58 13.25 18.33 19.20

Saulxures (Bas-Rhin) 12.02 18.37

Bourg-Bruche 12.06 13.31 18.41
Saales 09.37 12.10 13.36 18.44 19.30
Colroy-Lubine 13.48 19.42
Provenchéres-sur-Fave 09.55 13.55 19.49
Lesseux-Frapelle 13.59 19.53
Raves-Ban-de-Laveline 14.06 20.00
St-Dié 10.17 14.19 20.13

numéro de circulation
circule du 3 au 21 avril. Dessert les arréts habituels des cars.

circule uniquement le 5 avril.

circule uniquement le 5 avril. Dessert les arréts habituels des cars.

arrivée & Rothau & 12h57. Ne circule pas du 3 au 21 avril.

circule du 3 au 21 avril. Ne circule pas le 5 avril, dessert les arréts habituels des cars.
ne circule pas les 13 avril et 24 mai.

circule également les 13 avril et 24 mai.

voir desserte détaillée sur le tableau spécifique "cars".

arrivée & Saales & 9h32.

le 14 avril limité & Saales.

o0V ~NOoO A~

11

13
22/11/2016

19.25 19.50
19.36 19.58
19.50 20.05
19.54
19.57
20.01
20.05
20.08
20.11
20.14
20.16
20.20
20.24
20.29
20.33
20.37
20.41
20.45

11 11

WA | R
22.35 07.50
08.01
08.15
08.19
08.22
08.26
08.30
08.33
08.35
08.38
08.41
08.45
20.49 23.58 08.49
08.55
08.59

20.10 23.11

09.05
00.18 09.09

8318401831842 831844/831846/831848 831850 831852/831854/831856831858831788| 30368 | 30374 831860



Strasbourg
Entzheim-Aéroport
Molsheim
Mutzig
Gresswiller
Heiligenberg-Mollkirch
Urmatt
Mullerhof
Muhlbach/B.-Lutzelhouse
Wisches
Russ-Hersbach
Schirmeck-la-Broque
Rothau
Fouday
St-Blaise-Roche-Poutay
Saulxures (Bas-Rhin)
Bourg-Bruche
Saales
Colroy-Lubine
Provenchéres-sur-Fave
Lesseux-Frapelle
Raves-Ban-de-Laveline
St-Dié

numéro de circulation

14

Strasbourg Saales St-Dié-des-Vosges

N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

13 14
eamca
09.50
09.58
10.06
10.10
10.13
10.17
10.21
10.24
10.27
10.30
10.33
10.37
10.41

10.49

10.58 11.03

11.38 11.32

15 14
eamca
11.50
11.58
12.06
12.10
12.13
12.17
12.21
12.24
12.27
12.30
12.32
12.36
12.40

13.50
13.58
14.06
14.10
14.13
14.17
14.21

14.24
14.27
14.30
14.33
14.37
14.41

14.48

15.07 15.02

15.46 15.30

15.50
15.59
16.07
16.11

16.15
16.19
16.23
16.26
16.29
16.32
16.35
16.40
16.43

17.50
18.01

18.14
18.18
18.21

18.25
18.29
18.32
18.35
18.38
18.40
18.44
18.48
18.53
18.57

19.03
19.08

19.26

19.47

11
eamca
19.50 20.55
20.02 21.15
20.16 21.45
20.21
20.24
20.29
20.33
20.37
20.39
20.42
20.45
20.50
20.54 22.32

21.02

21.12

831862831862 831864/831866/831866/831870 831868831872 30370

circule uniquement le 14 avril.

15 arrivée & Saales & 14h57. Le 14 avril limité & Saales.

alsace.ter.sncf.com ou sur wwi

sur sncf.com

des places disponibles
« B 552 049 447 RCS Bobigny

« Horaires donnés sous réserve de modifications.
Les modifications en cours de service sont consultables sur

w.vialsace.eu

« Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous

« Tous les trains et cars de cette relation sont a classe unique
et autorisés au transport gratuit des bicyclettes dans la limite

I[m]
alsac

www.ter-alsace.mobi

e.ter.sncf.com

=% _4 Contact TER Alsace
-:! BP 10056 67067 Strasbourg Cedex
= 0 800 77 98 67 (appel gratuit)

22/11/2016



Epinal St-Dié-des-Vosges Saales Strasbourg

N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

du 11 décembre 2016 au ler juillet 2017

Du lundi au vendredi sauf jours fériés

Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun
a a a a a a a a a a a a a a
Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven
16 17 4 3 4 3
* * * o= o= * o= o=
St-Dié (D) 07.19 08.16 08.41
Raves-Ban-de-Laveline
Lesseux-Frapelle
Provenchéres-sur-Fave 08.45 08.58
Colroy-Lubine
Saales 05.14 06.15 06.39 07.45 07.55 08.56 09.09
Bourg-Bruche 05.18 06.19 | 06.43 07.59
Saulxures (Bas-Rhin) 05.22 06.23  06.48
St-Blaise-Roche-Poutay 05.26 06.27 | 06.52 08.05 09.09
Fouday 05.30 06.31 06.56
Rothau 04.51 05.36 06.18 06.37 07.02 07.36 08.14 08.21 08.50 09.19
Schirmeck-la-Broque | 04.54 | 05.39 | 06.21  06.41 | 07.06 | 07.39 08.18  08.27 08.53 1 09.25
Russ-Hersbach | 04.58 | 05.43  06.25 | 06.46 | 07.10 | 07.43 08.22  08.32 08.57  09.30
Wisches | 05.01 | 05.46 1 06.28 06.49 |07.12 | 07.46 08.24  08.36 08.59  09.34
Muhlbach/B.-Lutzelhouse | 05.04 | 05.49 | 06.31 | 06.53 | 07.16 | 07.49 08.27  08.40 09.02 09.38
Mullerhof 05.51 07.18 08.43 09.05
Urmatt| 05.08  05.54 | 06.35|06.59 | 07.22  07.52 08.3108.48 09.07 | 09.46
Heiligenberg-Mollkirch 05.58 06.39 1 07.04 | 07.26 08.55 09.12
Gresswiller| 05.14 | 06.02 | 06.43  07.09 | 07.29 | 07.59 08.38 | 09.03 09.15 10.01
Mutzig | 05.18 | 06.06 | 06.47 | 07.14 | 07.33  08.03 08.41 09.10 09.19 10.08
Molsheim 05.22 06.10 06.51 07.21 07.38 08.07 08.46 09.19 09.29 09.23 10.17 10.27
Entzheim-Aéroport| 05.36 1 06.18 | 06.59  07.30 08.16 08.54 09.41  09.30 10.35
Strasbourg  05.47 06.27 07.07 07.38 07.52 08.25 09.01 09.53 09.38 10.43

1831801/831803/831805/831807|831809,831811/400373/831813/831881/831717/831881/831815831721/400375
Du lundi au vendredi sauf jours fériés

numéro de circulation

Lun Lun Lun Lun Mer Mer Lun Lun Lun Mer Lun Lun Lun Lun
a a a a a a a a a a a
Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven
3 4 3 6 5 3 8 18 4 3 4
R R R * W | R
St-Dié (D) 11.49 11.55 12.06 12.20
Raves-Ban-de-Laveline 12.01 12.08/12.16 12.30
Lesseux-Frapelle 12.08 12.15/12.21
Provenchéres-sur-Fave 12.18 12.19 1 12.26 12.37
Colroy-Lubine 12.26
Saales 09.19 12.29 12.40 12.34 12.48 15.29
Bourg-Bruche 12.34 12.44112.38 12.52
Saulxures (Bas-Rhin) 12.38 12.48 1 12.42
St-Blaise-Roche-Poutay | 09.29 12.42 12.5112.45 13.00 15.42
Fouday 12.45 12.55/12.48 13.03
Rothau  09.36 10.20 10.36 12.52/13.02 13.02 12.52 13.08 13.51 14.00 15.52
Schirmeck-la-Broque | 09.41 | 10.26 10.40 13.06  13.06 | 12.58 13.57 14.03
Russ-Hersbach | 09.44 1 10.31 10.43 13.10/13.10| 13.03 14.02 14.07
Wisches | 09.47 | 10.35 10.46 13.13/13.1313.07 14.06 14.10
Muhlbach/B.-Lutzelhouse | 09.50 | 10.39 10.49 13.16 1 13.16 | 13.11 14.10 14.13
Mullerhof 10.42 10.51 13.18113.1813.14 14.13 14.15
Urmatt| 09.54 | 10.47 10.54 13.22113.22/13.19 14.18 14.18
Heiligenberg-Mollkirch 10.54 10.58 13.26 1 13.26 | 13.26 14.25 14.22
Gresswiller| 10.00 | 11.02 11.02 13.30/13.30| 13.34 14.33 14.25
Mutzig| 10.04 | 11.09 11.06 13.3413.34 | 13.41 14.40 14.29
Molsheim | 10.10 11.18 11.28 11.10 13.38/13.3813.50 14.00 14.49 14.59 14.34
Entzheim-Aéroport| 10.18 11.36 1 11.19 13.45]13.45 14.08 15.06 | 14.41
Strasbourg | 10.27 11.44 11.27 13.53/13.53 14.16 15.14 14.50

1831815/831817/831725/831817/831819/831819/831819/831819/831735/400385/831821/831739/831821/831823

ne circule pas du 27 au 30 décembre

desserte assurée par autocar TER. Tarification SNCF.

I'ensemble des circulations entre Strasbourg et Molsheim ainsi que le détail des arréts desservis sont repris sur la fiche horaire n° 18
Strasbourg-Entzheim Aéroport-Molsheim.

les 26 décembre et 14 avril sont considérés comme jours fériés en Alsace et en Moselle.

ne circule pas du 3 au 21 avril.

circule du 3 au 21 avril. Dessert les arréts habituels des cars.

circule uniquement le 5 avril.

numéro de circulation

orwB B

22/11/2016



Epinal St-Dié-des-Vosges Saales Strasbourg

N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

Du lundi au vendredi sauf jours fériés

Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun Lun
a a a a a a a a a a
Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven Ven
19 4 20 3 3
=R =R * * =R
St-Dié (D) 15.23 15.27 17.50
Raves-Ban-de-Laveline 15.35 15.37 18.00
Lesseux-Frapelle
Provenchéres-sur-Fave 15.42 15.44 18.07
Colroy-Lubine
Saales 15.46 15.53 15.55/16.05 17.20 18.18 18.26
Bourg-Bruche 15.58 16.09 18.30
Saulxures (Bas-Rhin) 16.02 16.13
St-Blaise-Roche-Poutay | 15.54 | 16.06 16.17 17.29 18.36
Fouday 16.09 16.21 18.40
Rothau 16.02 16.16 16.26 16.26/17.22 17.37 18.22 18.46
Schirmeck-la-Broque | 16.06 16.30 16.3017.25/17.41 | 18.25 18.50
Russ-Hersbach | 16.09 16.34 16.34 | 17.29 | 17.45 18.29
Wisches| 16.12 16.36 16.36 1 17.3217.48 | 18.32 18.55
Muhlbach/B.-Lutzelhouse | 16.15 16.39 16.39117.35/17.51|18.35 18.58
Mullerhof 16.42 16.42 18.37
Urmatt| 16.19 16.45 16.45|17.39 1 17.56 | 18.40 19.02
Heiligenberg-Mollkirch 16.49 16.49 1 17.42 18.44
Gresswiller | 16.26 16.53 16.53|17.46 18.02 | 18.47 19.09
Mutzig | 16.30 16.57 16.57 |17.49 1 18.05  18.51 19.12
Molsheim 16.35 17.05 17.05/17.55 18.10 18.55 19.17
Entzheim-Aéroport| 16.43 17.13 17.13/18.03/18.1719.03 19.24
Strasbourg 16.51 17.21 17.21 18.12/18.25 19.12 19.32

numéro de circulation

1831823/831825/831825/400379(831825/831827/831829/831831/400381(831833

St-Dié (D)
Raves-Ban-de-Laveline
Lesseux-Frapelle
Provenchéres-sur-Fave
Colroy-Lubine
Saales
Bourg-Bruche
Saulxures (Bas-Rhin)
St-Blaise-Roche-Poutay
Fouday
Rothau
Schirmeck-la-Broque
Russ-Hersbach
Wisches
Muhlbach/B.-Lutzelhouse
Mullerhof
Urmatt
Heiligenberg-Mollkirch
Gresswiller
Mutzig
Molsheim
Entzheim-Aéroport
Strasbourg

numéro de circulation

17 origine Rothau du 27 au 30 décembre.

05.49 06.36
05.52 06.39
05.56 06.43
05.58 06.46
06.01 06.49
06.04 06.51
06.07 06.54
06.10 06.58
06.14 07.02
06.18 07.06
06.22 07.10
06.30 07.24
06.39 07.36

06.48
06.52
06.56
07.00
07.04
07.10
07.13
07.17
07.20
07.23
07.26
07.29
07.33
07.37
07.40
07.45
07.53
08.01

07.44
07.47
07.51

07.53
07.56
07.58
08.01

08.05
08.09
08.12
08.17
08.29
08.41

08.53

09.15

09.35

09.43

09.51

09.55
09.59
10.01

10.04
10.07
10.10
10.14
10.18
10.21

10.26
10.33
10.41

10.41
10.44
10.48
10.50
10.53
10.56
10.59
11.03
11.06
11.10
11.14
11.27
11.39

11.43
11.56
12.03
12.07

12.26
12.30

12.37
12.40
12.46
12.49
12.53
12.55
12.58
13.01

13.03
13.07
13.11

13.14
13.19
13.26
13.35

16.15

16.37

13.38 15.05 16.56

13.46 15.13 17.05

13.55 15.22 17.14
13.58 15.25 17.17
14.02 15.28 17.21
14.04 15.31 17.24
14.07 15.34 17.26

15.37 17.29
14.12 15.40 17.32

15.44 17.36
14.18 15.47 17.39
14.21 15.51 17.43
14.25 15.55 17.47
14.33 16.03 18.00
14.41 16.11 18.11

18.22
18.25
18.29
18.31

18.34
18.36
18.39
18.43
18.47
18.50
18.55
19.03
19.11

18.05
18.18
18.25
18.29
18.36
18.50
18.54

19.00
19.03
19.09
19.13
19.17
19.19
19.22
19.25
19.28
19.32
19.35
19.39
19.43
19.56
20.08

07.31
07.35

07.41

07.44
07.50
07.53
07.57
08.00
08.03
08.05
08.08
08.12
08.16
08.19
08.24
08.31

08.39

14

08.42

09.11

09.22

831835831837 831839 831841/831843 831845 831855831847/831851/831871 831853831857 831859831861

6 circule uniqguement le 5 avril. Dessert les arréts habituels des cars.
8 circule du 3 au 21 avril. Ne circule pas le 5 avril, dessert les arréts habituels des cars.
14 circule uniquement le 14 avril.
16 ne circule pas du 27 au 30 décembre.

18 circule en période scolaire. Dessert les arréts habituels des cars.
19 origine Rothau du 3 au 21 avril.

20
21

circule du 3 au 21 avril.
le 14 avril origine Saales.
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Epinal St-Dié-des-Vosges Saales Strasbourg

N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

21 14 21
)
St-Dié (D) 08.50 16.40 16.49 17.37 19.53
Raves-Ban-de-Laveline 17.50
Lesseux-Frapelle 17.57
Provenchéres-sur-Fave 09.12 17.09 17.11 18.01 20.14
Colroy-Lubine 18.08
Saales 09.32 11.33 15.24 17.20 17.30 18.21 20.33
Bourg-Bruche 17.34 18.25
Saulxures (Bas-Rhin)
St-Blaise-Roche-Poutay 09.40 11.41 15.32 17.40 18.31 20.42
Fouday 17.43 18.35
Rothau 09.48 11.50 13.51 15.41 17.49 18.41 20.51
Schirmeck-la-Broque 09.52 11.53 13.54 15.44 17.52 18.44 20.54
Russ-Hersbach | 09.56 11.57 13.58 15.48 17.57 18.48 20.58
Wisches 09.59 11.59 14.00 15.50 17.59 18.50 21.00
Muhlbach/B.-Lutzelhouse 10.02  12.02 14.04 15.53 18.02 18.53 21.03
Mullerhof 10.04 12.05 14.06 15.56 18.05 18.56 21.06
Urmatt 10.07 12.08 14.09 15.59 18.08 18.59 21.08
Heiligenberg-Mollkirch 10.11 12.12 14.13 16.03 18.12 19.03 21.12
Gresswiller 10.15 12.16 14.16 16.07 18.16 19.07 21.16
Mutzig 10.19 12.19 14.20 16.10 18.20 19.10 21.20
Molsheim 10.24 12.24 14.24 16.15 18.24 19.15 21.24
Entzheim-Aéroport 10.31 12.32 14.31 16.28 18.31 19.27 21.31
Strasbourg 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39 19.39 21.39

numéro de circulation  |831861/831863/831865831867 831869 831869/831875831877

« Horaires donnés sous réserve de modifications.

Les modifications en cours de service sont consultables sur
alsace.ter.sncf.com ou sur www.vialsace.eu

« Pour connaitre I'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous
sur sncf.com

« Tous les trains et cars de cette relation sont a classe unique
et autorisés au transport gratuit des bicyclettes dans la limite
des places disponibles

« B 552 049 447 RCS Bobigny

|
E alsace.ter.sncf.com
4 Contact TER Alsace
BP 10056 67067 Strasbourg Cedex
= 0800 77 98 67 (appel gratuit)

www.ter-alsace.mobi
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